& Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves gt

Telefone /Whatsapp (15)3259-8300 -

Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP |

Cuixa Postal52 — CEP18.270-540

Site; www.camaratatuisp.gov.br e-mailMauricio,coutoOcamaratatui sp.gov.br .

REQUERIMENTO Nº 884

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na
regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de
Tatuí, Maria José Vieira de Camargo, para que informe através do
departamento responsável, a previsão para obras de tapa buracos e
recapeamento na rua Francisco Vieira de Camargo em toda sua
extensão.

E JUSTIFICATIVA

Em visita ao local e em conversa!com os moradores pude
Constatar a necessidade de manutenção no asfalto que se encontra

com inúmeros buracos e necessitando de melhoria em toda malha.
; asfaltica com a máxima urgência. -

»

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 29 março de 2021

AM
MAURICIO COUTO E. RMEIRO s

VEREADOR /

E

uantasabam

f6ZLTON1000LOHd-TEDZ/FESob&

TEDE

ETT2CC/B0/9E-

9%

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (1.5) 3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

* Caixa Postal52— CEP 18.270-540

Ste; ww.camaratatui,SP.gov.bre-mailMauricio. coutoPcamaratatui sp.gov.br.
     fECLTO1000L0dd-TEUE/FESchSAGEMTISNDEN

2

9picTTICC/E0/90)—TETO: